[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 мая  2018 года                                                                                                           № 386

г. Кемь

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Кемского муниципального района
                              Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

        постановление администрации Кемского муниципального района от 23 сентября 2009 года № 720 «Об утверждении административных регламентов»;

                           постановление администрации Кемского муниципального района от 20 апреля 2012 года № 320 «Об утверждении порядка установления и исполнения расходного обязательства Кемского муниципального района по выплате денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Кемского муниципального района»;
        постановление администрации Кемского муниципального района от 17 апреля 2014 года № 383 «О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 20 апреля 2012 года № 322»;

        постановление администрации Кемского муниципального района от 20 мая 2015 года № 375 «О порядке установления и исполнения расходного обязательства Кемского муниципального района, подлежащих исполнению за счет субвенции из бюджета Республики Карелия на выполнение государственных полномочий в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Карелия в соответствии с Законом Республики Карелия от 8 июня 2012 года № 1602-ЗРК «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Республики Карелия».

                          2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                          3.  Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.
          Исполняющий обязанности главы администрации
Кемского муниципального района                                                                          С.И.Ильина
_1587993021.doc
[image: image1.png]